
Zarządzenie nr 31/2022 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 22.12.2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia i stosowania „Instrukcji kontroli dostępu oraz 
zabezpieczenia pomieszczeń i budynku” oraz „Procedury obsługi i korzystania z 

monitoringu wizyjnego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju”. 
 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz  
§ 16 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Jastrzębiu-Zdroju oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L.206.119.1) 
 
 

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić „Instrukcję kontroli dostępu oraz zabezpieczenia pomieszczeń i budynku” 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadzić„Procedurę obsługi i korzystania z monitoringu wizyjnego w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Uchylić Zarządzenie nr 30/2019 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z 
dnia 28.08.2019 r. w sprawie wprowadzenia i stosowania Procedur obsługi i korzystania z 
monitoringu wizyjnego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-
Administracyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 


